E P I S T O L A

ævo nostro gratulamur, qui post devictos hostes, cum ipse sine invidiâ posset, triumphare pro se in aureo curru niveis equis vecto *VICTRICEM VIRGINEM* voluit, ipse pedibus currum præivit, fassus hoc exemplo à se armis hostes, se verò à *VIRGINE*, amore victum. An non hoc ipsum factitari à *Serenitate Tuâ* cum plausu Roma vidit, quando tuo triumpho vectam *VIRGINIS* Iconem (eam ipsam, quæ ex re *Victoriæ* nomen gerit) cum eâ pompâ accepit, quam summi orbis arbitri Pontifices laudarunt, ornarunt?

Atque hæc particula, ut alia omnia missa nunc faciamus, facilè puto *Serenitati Tuæ* imprimis, tum orbi terrarum probabunt consilium nostrum, quòd, dum bono Marianorum in lucem edimus Divorum Icones laudèsq̄ue, factum hoc velimus *Serenitatis Tuæ* potissimùm auspiciis, ut quam tantum amare Cælites, tantum amari à Cælitibus novimus.

Patere igitur, *Serenissime PRINCEPS*, triumpho Divorum Tuorum hoc etiam ferculum (utinam Divis & *Serenitate Tuâ* dignum!) accedere. Aperi Pantheon Animum Tuum, & *Sanctorum Omnium* tam diu cultum fove, dum numerum augeas. Ita, ô patriæ Pater nostræ

DEDICATORIA.

nostræ, in Sodalitio nostro ex animo vove-
mus omnes, singuli; sed, ne orbam se pleret
patria, ut serò nos audiat cælum, precamur.
Monachii anno M.DC.XXX. XVIII. Kalend.
Septemb. quo die REGINA SANCTORVM
OMNIVM communis nostra TOTIVSQUE
BOIARIÆ PATRONA in cælo coronata est.

SERENITATI VESTRÆ

devotissima

Sodalitas MARIANA Monacensis Civica.